JNlaTtkuH AnekcaHap AnekcaHapoBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne65/2024-H

Ne83/2024-H

Ne84/2024-H

Ne85/2024-H

Ne86/2024-H

Ne95/2024-H

Ne96/2024-H

Ne102/2024-H

Ne103/2024-H

Ne114/2024-H

Ne115/2024-H

Ne118/2024-H

Ne119/2024-H

Ne124/2024-H

Ne144/2024-H

Ne150/2024-H

Ne151/2024-H

Ne147/2024-H

Ne153/2024-H

Ne158/2024-H

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

07.05.2024

28.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

11.06.2024

CBepeHun

NaTknH AnekcaHap AnekcaHapoBuy

001363

07.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
nometlleHmne

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

OomoBnaneHue

KeapTupa

OomoBnageHne

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



Ne159/2024-H

Ne164/2024-H

Ne165/2024-H

Ne169/2024-H

Ne166/2024-H

Nel67/2024-H

Ne172/2024-H

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

OO0 «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

000 «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU»

11.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

26.06.2024

KBapTupa

LomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometleHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Латкин Александр Александрович

