

Латкин Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латкин Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001363			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№65/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	02.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№83/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	03.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№84/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	03.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№85/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	05.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№86/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	05.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№95/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	10.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№96/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	10.04.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№102/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	22.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№103/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	22.04.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№114/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	26.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№115/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	26.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№118/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	02.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№119/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	02.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№124/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	07.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№144/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	28.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№150/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	03.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№151/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	03.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№147/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	04.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№153/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	06.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№158/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	11.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

№159/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	11.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№164/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	18.06.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№165/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	18.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№169/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	18.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№166/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	19.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№167/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	19.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№172/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	26.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости